

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reifenservice und Montage
 Michael Steskal
 017610418717
 Aichelbergstr. 6
 73107 Eschenbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102578
 Kundennr.: 59335
 Datum: 24. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211103312 vom 24.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL. BLACK DEAL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 36,60 kg	40	Stück	10,90	436,00
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	24,90	49,80
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	493,40
						19% MwSt.	93,74
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	587,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 39,880

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102578

Lief. an Adresse

Reifenservice und Montage
Michael Steskal
017610418717
Aichelbergstr. 6
73107 Eschenbach
Deutschland